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Technische Daten

Artikelnummer: 14047 PRODUKTTYP: VARIEGATO oz,

Artikelbezeichnung: DOLCELATTE CREMA o

DAS PRODUKT IST NUR FUR DEN PROFESSIONELLEN GEBRAUCH UND NICHT FUR DEN EINZELHANDEL
BESTIMMT

PRODUKTBEZEICHNUNG Ideale streichbare Creme zur Fullung, Kuvertire und Dekoration von

Konditoreitorten.
Ideal zur Marmorierung von mit MEC3 DOLCELATTE-KONZENTRAT
hergestelltem Speiseeis, welches mit MEC3 GRANELLA MIX 2000 angereichert

wird.
DOSIERUNGSANWEISUNG das Produkt ist pur zu verwenden
GEBRAUCHSHINWEISE Bearbeiten Sie das Produkt nur mit sauberen und trockenen Geraten.

Schlie3en Sie die Verpackung nach jedem Gebrauch und entfernen Sie
Produktreste an der Aul3enseite.
Von Warmequellen fernhalten und keinem direkten Sonnenlicht aussetzen.

RATSCHLAGE WIR EMPFEHLEN, DAS PRODUKT NACH OFFNUNG KUHL UN TROCKEN
(AM BESTEN IM KUHLSCHRANK) AUFZUBEWAHREN.

Zutaten und Allergene (Geméafl3 VOLLMILCH* 61%, Zucker, MAGERMILCHPULVER 8,4%, Glukosesirup .*

der LMV (EU) 1169/2011) HERKUNFT: FRANKREICH
PRODUKTFARBE braun
CHEMISCHE / PHYSISCHE DATEN NAHRWERTINFORMATIONEN
(Mittelwerte)
Je 100 g Produkt
pH 5,9 +/- 0,3 ENERGIE kJ 1.234
Loslichkeit das Produkt ist pur |[ENERGIE kcal 291
zu verwenden

FETT g 3,60
DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN g 2,00
KOHLENHYDRATE g 57,00
DAVON ZUCKER g 51,00
EIWEISS g 7,70
SALZ g 0,35
MIKROBIOLOGISCHE DATEN

GESAMTKEIMZAHL < 10.000 KBE/g

SCHIMMEL < 100 KBE/g

HEFEPILZE < 100 KBE/g

ENTEROBAKTERIEN < 100 KBE/g

STAPHYLOCOCCUS AUREUS < 20 KBE/g

SALMONELLEN keinein 25 g

Dieses Produkt entspricht der EG-Verordnung 1881/2006 und nachfolgende Anderungen in Bezug auf die
Kontamination von Lebensmitteln

Verpackungsart Dose & 3 kg, 2 pro Karton
Haltbarkeit 18 Monate in originaler und unversehrter Verpackung
Gewicht der Produktprobe 250 g

32291404700

Die in diesem technischen Datenblatt angegebenen Daten bleiben so lange gultig, bis sie mit der Zutatenliste der
Produktverpacking Gibereinstimmen. Die Produktrezeptiiren kénnen sich im Lalfe der Zeit dndern; dies ist dirch die
stetige Aufmerksamkeit des Unternehmens bedingt, welches stets zir Verbesserung neigt.
" § Die Kontrolle beziiglich der Ubereinstimmiing dieses technischen Datenblattes iind der Ziitatenliste aiif dem Etikett liegt
Gel \(S) beim Benutzer dieses Produktes.
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Technische Daten

Artikelnummer: 14046A PRODUKTTYP: PASTE oz,

Artikelbezeichnung: DOLCE LATTE CONCENTRATO o

DAS PRODUKT IST NUR FUR DEN PROFESSIONELLEN GEBRAUCH UND NICHT FUR DEN EINZELHANDEL
BESTIMMT

PRODUKTBEZEICHNUNG Halbfertige Paste fur die Konditorei und zur Herstellung von Speiseeis.

Das fertige Eis wird mit DOLCELATTE® CREMA MEC3 marmoriert und mit
GRANELLA MIX 2000 MEC3-Streuseln dekoriert.

DOSIERUNGSANWEISUNG 20/30 g Produkt + 1 kg weisse Grundmasse.

GEBRAUCHSHINWEISE Bearbeiten Sie das Produkt nur mit sauberen und trockenen Geraten.
Schliel3en Sie die Verpackung nach jedem Gebrauch und entfernen Sie
Produktreste an der Aul3enseite.
Von Warmequellen fernhalten und keinem direkten Sonnenlicht aussetzen.

Zutaten und Allergene (Gemal3 Zucker, gezuckerte KONDENSMILCH 15,0%, Glukosesirup, nattirliches Aroma,
der LMV (EU) 1169/2011) Farbstoff (E150c), Wasser, Aromen, Salz, modifizierte Starke.

KANN ENTHALTEN: SOJABOHNEN, EIER, MANDELN, HASELNUSSE,
WALNUSSE, PISTAZIEN.

PRODUKTFARBE dunkelbraun
CHEMISCHE / PHYSISCHE DATEN NAHRWERTINFORMATIONEN
(Mittelwerte)
Je 100 g Produkt

PH 4,4 +/-0,4 ENERGIE kJ 913

Loslichkeit gut in kalter Milch |ENERGIE Kcal 215
FETT g 1,40
DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN g 0,90
KOHLENHYDRATE g 49,00
DAVON ZUCKER g 42,00
EIWEISS ¢ 1,20
SALZ g 3,00
MIKROBIOLOGISCHE DATEN

GESAMTKEIMZAHL < 5.000 KBE/g

SCHIMMEL < 100 KBE/g

HEFEPILZE < 100 KBE/g

ENTEROBAKTERIEN < 100 KBE/g

STAPHYLOCOCCUS AUREUS <20 KBE/g

SALMONELLEN keine in 25 g

Dieses Produkt entspricht der EG-Verordnung 1881/2006 und nachfolgende Anderungen in Bezug auf die
Kontamination von Lebensmitteln

Verpackungsart Eimer & 3 kg; 2 pro Karton
Haltbarkeit 24 Monate in originaler und unversehrter Verpackung
Gewicht der Produktprobe: 100 g

27681404600

Die in diesem technischen Datenblatt angegebenen Daten bleiben so lange gultig, bis sie mit der Zutatenliste der
Produktverpacking Gibereinstimmen. Die Produktrezeptiiren kénnen sich im Lalfe der Zeit dndern; dies ist dirch die
stetige Aufmerksamkeit des Unternehmens bedingt, welches stets zir Verbesserung neigt.
" § Die Kontrolle beziiglich der Ubereinstimmiing dieses technischen Datenblattes iind der Ziitatenliste aiif dem Etikett liegt
Gel \(S) beim Benutzer dieses Produktes.
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Technische Daten

Artikelnummer: 16070 PRODUKTTYP: STREUSEL sonza

Artikelbezeichnung: GRANELLA MIX 2000 gjuten

DAS PRODUKT IST NUR FUR DEN PROFESSIONELLEN GEBRAUCH UND NICHT FUR DEN EINZELHANDEL
BESTIMMT

PRODUKTBEZEICHNUNG Pralinierte Nussstreusel zur Dekoration von Speiseeis und Konditoreiwaren.

DOSIERUNGSANWEISUNG das Produkt ist pur zu verwenden

GEBRAUCHSHINWEISE Bearbeiten Sie das Produkt nur mit sauberen und trockenen Geréaten.

SchlieRen Sie die Verpackung nach jedem Gebrauch und entfernen Sie
Produktreste an der Aul3enseite.
Von Warmequellen fernhalten und keinem direkten Sonnenlicht aussetzen.

Zutaten und Allergene (GemaR Zucker, ERDNUSSEN, HASELNUSSEN.
der LMV (EU) 1169/2011)

KANN ENTHALTEN: MANDELN, WALNUSSE, KASCHUNU§SE,
PECANNUSSE, PARANUSSE, PISTAZIEN, MACADAMIANUSSE,

SESAMSAMEN.
PRODUKTFARBE hellbraun
CHEMISCHE / PHYSISCHE DATEN NAHRWERTINFORMATIONEN

(Mittelwerte)
Je 100 g Produkt

Ldslichkeit das Produkt ist pur [ENERGIE kJ 2.279
zu verwenden

ENERGIE kcal 547
FETT g 33,00
DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN g 4,40
KOHLENHYDRATE g 47,00
DAVON ZUCKER g 43,00
EIWEISS g 13,00
SALZg 0,00
MIKROBIOLOGISCHE DATEN

GESAMTKEIMZAHL < 5.000 KBE/g

SCHIMMEL < 100 KBE/g

HEFEPILZE < 100 KBE/g

ENTEROBAKTERIEN < 100 KBE/g

STAPHYLOCOCCUS AUREUS < 20 KBE/g

SALMONELLEN keine in 25 g

Dieses Produkt entspricht der EG-Verordnung 1881/2006 und nachfolgende Anderungen in Bezug auf die
Kontamination von Lebensmitteln

Verpackungsart Beutel & 1 kg; 6 pro Karton. Das Produkt ist in geschiitzter Atmosphére verpackt
Haltbarkeit 18 Monate in originaler und unversehrter Verpackung
Gewicht der Produktprobe 50¢g

14011607000

Die in diesem technischen Datenblatt angegebenen Daten bleiben so lange gultig, bis sie mit der Zutatenliste der
Produktverpacking Gibereinstimmen. Die Produktrezeptiiren kénnen sich im Lalfe der Zeit dndern; dies ist dirch die
stetige Aufmerksamkeit des Unternehmens bedingt, welches stets zir Verbesserung neigt.
" Die Kontrolle beziiglich der Ubereinstimmiing dieses technischen Datenblattes iind der Ziitatenliste aiif dem Etikett liegt
Ge a0 beim Benutzer dieses Produktes.




